
UCHWAŁA NR XLV/337/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu do Planu Odnowy Miejscowości Przybysławice w Gminie Ożarów na lata 
2008- 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza Aneks do Planu Odnowy miejscowości Przybysławice w Gminie Ożarów na lata 2008- 
2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 695FE330-5AFA-48BC-8427-CF007A671D17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/337/2014 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

Z dnia 11 września 2014 r. 

ANEKS 

do Planu Odnowy Miejscowości Przybysławice w Gminie Ożarów na lata 2008- 2015 

 

2.2. Opis i charakterystyka  obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych za względu na ich 

położenie  oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne. 

 

Obszarem o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców Przybysławic jest centrum wsi, przy 

którym po jednej stronie drogi krajowej Nr 79 (Warszawa- Sandomierz) znajduje się budynek 

remizy Ochotniczej Straży Pożarnej, w którym mieści się świetlica wiejska i przyległy do niej 

plac, mogący stanowić w przyszłości miejsce wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców 

Przybysławic. Wiele do życzenia pozostawia stan infrastruktury  służącej podtrzymywaniu 

kontaktów społecznych mieszkańców wsi. Budynek remizy wymaga generalnego remontu 

(zmiany pokrycia dachowego, ocieplenia, wymiany okien i drzwi, malowania ścian i sufitów).  

Po drugiej stronie drogi znajduje się Kościół Parafialny p.w.  Przemienienia Pańskiego 

wraz z cmentarzem.  Budynek świątyni jako jedyny obiekt znajdujący się w centrum  

miejscowości został już odnowiony. Jednak przy kościele brak jest miejsc parkingowych, a 

teren wokół wymaga zagospodarowania i remontu ogrodzenia. Istniejące kamienne 

ogrodzenie, zarówno kościoła jak również przylegającego do niego  cmentarza parafialnego 

wymaga generalnego remontu, ponieważ jego zły stan  techniczny wpływa na pogorszenie 

wizerunku centrum miejscowości. Brak jest również utwardzonej drogi prowadzącej na 

cmentarz, co ma duże znaczenie podczas opadów atmosferycznych. Podobnego remontu 

wymaga aleja biegnąca przez środek  cmentarza.  

Poniższa mapka przedstawia centrum wsi Przybysławice, miejsce o szczególnym znaczeniu  

dla mieszkańców. 

Id: 695FE330-5AFA-48BC-8427-CF007A671D17. Podpisany Strona 2



źródło: http:// mapy.geoportal.gov.pl/ 
 

Id: 695FE330-5AFA-48BC-8427-CF007A671D17. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

WAneksiedo niniejszejuchwały ujęte zostały dodatkoweobiekty,które pominiętow Planie Odnowy

Miejscowości Przybysławice. Stąd też zaszła koniecznośćuaktualnienia Planu OdnowyMiejscowościw celu

możliwościubiegania się o dofinansowanieze środków unijnych.

Id: 695FE330-5AFA-48BC-8427-CF007A671D17. Podpisany Strona 1




